

Årsredovisning
för
Chu & Twisselmann AB
559189-0362

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Twisselmann, Styrelseledamot
2025-07-12

Styrelsen för Chu & Twisselmann AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultation inom affärsutveckling och företagsutveckling varav våra specialområden är marknadsföring (online och offline), digital försäljning (hur man bygger upp e-handel) Sälj och affärsstrategi. Vi ämnar även att förvalta onoterat innehav av aktier samt trading av dagligvaror primärt inom kosmetika och livsmedel.

Företaget har sitt säte i Glommen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	344	649	825	681
Resultat efter finansiella poster	4	199	64	106
Soliditet (%)	26	25	16	15

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret främst till följd av ett minskat antal uppdrag och en lägre efterfrågan inom bolagets verksamhetsområde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	115 437	112 084	277 521
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		112 084	-112 084	0
Årets resultat			1 774	1 774
Belopp vid årets utgång	50 000	127 521	1 774	179 295

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 521
årets vinst	1 774
	129 295
disponeras så att	
i ny räkning överföres	129 295
	129 295

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		343 998	648 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		343 998	648 999
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 385
Övriga externa kostnader		-218 481	-159 854
Personalkostnader	2	0	-142 370
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15	-4 200
Summa rörelsekostnader		-218 496	-308 809
Rörelseresultat		125 502	340 190
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		319	492
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121 365	-141 776
Summa finansiella poster		-121 046	-141 284
Resultat efter finansiella poster		4 456	198 906
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-53 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-53 500
Resultat före skatt		4 456	145 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 682	-33 322
Årets resultat		1 774	112 084

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	15
Summa materiella anläggningstillgångar		0	15
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 184 149	1 184 149
Andra långfristiga värdepappersinnehav		25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 209 149	1 184 149
Summa anläggningstillgångar		1 209 149	1 184 164
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 629	499 379
Fordringar hos koncernföretag		113 498	113 498
Övriga fordringar		51 302	42 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 000	61 000
Summa kortfristiga fordringar		249 429	716 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 506	46 135
Summa kassa och bank		49 506	46 135
Summa omsättningstillgångar		298 935	762 139
SUMMA TILLGÅNGAR		1 508 084	1 946 303

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		127 521	115 437
Årets resultat		1 774	112 084
Summa fritt eget kapital		129 295	227 521
Summa eget kapital		179 295	277 521
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		262 000	262 000
Summa obeskattade reserver		262 000	262 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 010 637	1 159 100
Summa långfristiga skulder		1 010 637	1 159 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	93 750
Övriga skulder		36 154	133 933
Upplupna kostnader		19 998	19 999
Summa kortfristiga skulder		56 152	247 682
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 508 084	1 946 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 000	21 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 000	21 000
Ingående avskrivningar	-20 985	-16 785
Årets avskrivningar	-15	-4 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 000	-20 985
Utgående redovisat värde	0	15

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 184 149	1 184 149
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 184 149	1 184 149
Utgående redovisat värde	1 184 149	1 184 149

Glommen 2025-06-27

Max Twisselmann
Max Twisselmann
Ordförande

Sarah Chu
Sarah Chu

Thomas Johansson
Thomas Johansson